
UCHWAŁA NR IV/16/10
RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU

30 grudnia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji rady.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591, z 2002 r.  Nr 23,  poz.  220, Nr 62,  poz.  558, Nr 113,  
poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  
poz.  1568,  z  2004 r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  167,  poz.  1759,  z  2005 r.  
Nr  172,  poz.  1441,  Nr  175,  poz.  1457,  z  2006  r.  Nr  17,  poz.  128,  Nr  181,  poz.  1337;  
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142,   Nr 28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) - uchwala się, co nastepuje:

§ .1 Przyjmuje się plan pracy na 2011 r. Komisji Budżetowo-Gospodarczej zgodnie z zał. nr 1.

§ .2 Przyjmuje się plan pracy na 2011 r. Komisji Infrastruktury zgodnie z zał. nr 2.

§ .3 Przyjmuje  się  plan  pracy  na  2011  r.   Komisji  ds.  Uzdrowiska,  Ochrony  Zdrowia,  Oświaty, 
Kultury i Sportu zgodnie z zał. nr 3.

§ .4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

mgr Wojciech Fiłonowicz

 

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr IV/16/10

2011-1-3 09:20:00 AM



Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 30 grudnia 2010 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI  BUDŻETOWO-GOSPODARCZEJ  NA  2011 r.

I kwartał :
Tematy :

1/ Opiniowanie uchwał dot. zmian w budżecie gminy na 2011 r.
2/ Opiniowanie innych uchwał będących w zakresie działania komisji.
3/ Sprawy bieżące.

Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb 

II kwartał :
Tematy :

1/ Opiniowanie uchwał dot. zmian w budżecie gminy na 2011 r.
2/ Opiniowanie innych uchwał będących w zakresie działania komisji.
3/ Sprawy bieżące.

Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb 

III kwartał :
Tematy :

1/  Informacja z  realizacji budżetu za  I półrocze
2/  Opiniowanie uchwał dot. zmian w budżecie na 2011 r.
3/ Opiniowanie innych uchwał będących w zakresie działania komisji.
4/  Sprawy bieżące.

Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb 

IV kwartał :
Tematy :

1/  Opiniowanie uchwał dot. zmian w budżecie gminy na 2011 r.
2/  Opiniowanie innych uchwał będących w zakresie działania komisji.
3/  Sprawy bieżące.

Ilość posiedzeń :

- w zależności od potrzeb 

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr  IV/16/10

2011-1-3 09:20:00 AM



Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 30 grudnia 2010 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI  INFRASTRUKTURY  NA  2011 r.

I kwartał :
Tematy :

1/   opiniowanie uchwał dot. planowania przestrzennego.
2/   opiniowanie uchwał dot. dzierżawy i sprzedaży gruntów.
3/   sprawy bieżące.

Ilość posiedzeń :

-  w zależności od potrzeb 

II kwartał :
Tematy :

1/  Opiniowanie uchwał dot. planowania przestrzennego.
2/  Opiniowanie uchwał dot. dzierżawy i sprzedaży gruntów.
3/  Sprawy bieżące

Ilość posiedzeń :

-  w zależności od potrzeb

III kwartał :
Tematy :

1/  Opiniowanie uchwał dot. planowania przestrzennego.
2/  Opiniowanie uchwał dot. dzierżawy i sprzedaży gruntów.
3/  Informacja z  realizacji budżetu za  I półrocze
4/  Sprawy bieżące

Ilość posiedzeń :

-  w zależności od potrzeb

IV kwartał :
Tematy :

1/  Opiniowanie uchwał dot. planowania przestrzennego.
2/  Opiniowanie uchwał dot. dzierżawy i sprzedaży gruntów.
3/  Sprawy bieżące

Ilość posiedzeń :
- w zależności od potrzeb 

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr IV/16/10

Rady Miejskiej w Supraślu

2011-1-3 09:20:00 AM



z dnia 30 grudnia 2010 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI  DS. UZDROWISKA, OCHRONY  ZDROWIA,  OŚWIATY,  

KULTURY I  SPORTU  NA  2011 r.

I kwartał :
Tematy :

1/  Podsumowanie działalności CKiR  w 2010 r. i omówienie działalności na 2011 r.
2/  Analiza wykonania zadań inwestycyjnych w placówkach oświatowych w 2010 r.
3/  Opiniowanie innych projektów uchwał RM będących w zakresie działania komisji.
4/  Sprawy bieżące.
Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb

II kwartał :
Tematy :

1/  Opiniowanie projektów uchwał RM będących w zakresie działania komisji.
2/  Ocena przygotowań do sezonu letniego.
3/  Analiza realizacji „Strategii Uzdrowiska Supraśl”
4/  Sprawy bieżące.
Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb 

III kwartał :
Tematy :

1/  Spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych.
2/  Opiniowanie projektów uchwał RM będących w zakresie działania komisji.
3/  Sprawy bieżące.
Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb

IV kwartał :
Tematy :

1/  Opiniowanie projektów uchwał RM będących w zakresie działania komisji.
2/   Sprawy bieżące.
Ilość posiedzeń :

-  w zależności od potrzeb 

2011-1-3 09:20:00 AM


